Prograraat ten godnym jest monarchy, który go na
kreślił, i, nie waham się twierdzić tego, pozostałem mu wiernym.

Proszę Waszej cesarskiej Mości wierzyć w szczerość uczuć moich i z temi
to uczuciami jestem, Najjaśniejszy Panie Waszej ces. Mości dobry przyjaciel.

Napoleon.
Odpowiedź Najjaśniejszego cesarza.

St. Petersburg 28. Stycznia (9. Lutego) 1854. r.
Najjaśniejszy Panie, »Nie mogę lepiej odpowiedzieć Waszej cesj Mości,

jak powtórzeniem, kiedy są moje własne, słów, którerai się kończy list
jego: Stosunki nasze powinny być szczere, przyjazne i opierać się na tych
samych chęciach utrzymania porządku, miłości pokuju, szanowania traktatów
i życzliwości wzajemnej."